
  

  

  

  

ID zakázky: 132065

Prodej bytu 2+1, ul. Arm.gen. L. Svobody, Studénka

Cena 2 560 000 Kč

Lokalita

Studénka / Butovice, ul. Arm. gen. L. Svobody

Užitná plocha

53 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

7

Celková plocha

53 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah

Plocha sklepa

3 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Druh bytu

v panelovém domě

Počet podzemních podlaží

1

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 a výměře
53m², který se nachází ve 2.NP. sedmipatrového
revitalizovaného domu na ulici Arm. gen. L. Svobody ve
Studénce. Byt je v původním, ale velmi udržovaném stavu,
ideální k okamžitému bydlení nebo rekonstrukci dle vašich
představ. Prostorná kuchyň, která nabízí dostatek místa pro
jídelní kout, obývací pokoj, ložnice, v chodbě se nachází
vestavěné skříně poskytující dostatek úložného prostoru,
samostatná koupelna a toaleta. K bytu náleží sklep. Byt se
nachází v klidné části města s minimálním provozem, přesto
v docházkové vzdálenosti od centra. Výhodou je přírodní
koupaliště přímo naproti domu. V blízkosti najdete veškerou
občanskou vybavenost a dopravní dostupnost. Parkování před
domem. Doporučuji prohlídku.

vladena.brazza@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Vladěna di Brazza
Obchodník s nemovitostmi

Radka Slívová
Finanční specialista

radka.slivova@stingfinance.cz

+420 724 620 138


